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Landesoffener Werfertag
Ergebnisliste, am Samstag, 4. April 2009

Kugelstoßen , Männer M30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 55 Vachuta Miroslav 1978 CZ Athletic Club Usti nad Labem 14,62 m

Diskuswurf , Männer M30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

55 Vachuta Miroslav 1978 CZ Athletic Club Usti nad Labem o.g.V.

Hammerwurf, Männer M30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 55 Vachuta Miroslav 1978 CZ Athletic Club Usti nad Labem 42,98 m

Kugelstoßen , Männer M35 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 10 Lehmann Udo 1973 SV Regis-Breitingen 14,33 m
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Landesoffener Werfertag
Ergebnisliste, am Samstag, 4. April 2009

Diskuswurf , Männer M35 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 10 Lehmann Udo 1973 SV Regis-Breitingen 41,37 m

Kugelstoßen , Männer M40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 51 Walther Gerwig 1969 TSV 1863 Lobstädt 12,42 m

2 121 Scherpe Udo 1965 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 11,02 m

3 45 Droese Siegbert 1969 SC DHFK Leipzig 10,52 m

4 34 Klaue Hans-Jörg 1965 Sportclub Riesa e.V. 10,30 m

5 115 Salz Eberhard 1965 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 9,79 m

6 104 Scholz Holger 1965 1. SV Gera e.V. 9,77 m

7 47 Härtwig Jens 1965 TSV Penig 8,52 m

8 25 Friedemann Ingo 1968 TSV Reichenberg/Boxdorf 8,50 m

Diskuswurf , Männer M40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 137 Langrock Jörg 1966 TSG Markkleeberg von 1903 34,89 m

2 45 Droese Siegbert 1969 SC DHFK Leipzig 33,28 m

3 121 Scherpe Udo 1965 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 32,46 m

4 34 Klaue Hans-Jörg 1965 Sportclub Riesa e.V. 27,21 m

5 47 Härtwig Jens 1965 TSV Penig 25,77 m

6 115 Salz Eberhard 1965 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 24,02 m

7 25 Friedemann Ingo 1968 TSV Reichenberg/Boxdorf 21,50 m
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Landesoffener Werfertag
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Hammerwurf, Männer M40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 34 Klaue Hans-Jörg 1965 Sportclub Riesa e.V. 27,87 m

2 25 Friedemann Ingo 1968 TSV Reichenberg/Boxdorf 21,97 m

3 47 Härtwig Jens 1965 TSV Penig 20,98 m

4 115 Salz Eberhard 1965 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 18,65 m

30 Edelmann Thomas 1968 TSC Leipzig 07 n.a.

Speerwurf , Männer M40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 25 Friedemann Ingo 1968 TSV Reichenberg/Boxdorf 39,40 m

2 34 Klaue Hans-Jörg 1965 Sportclub Riesa e.V. 37,44 m

3 47 Härtwig Jens 1965 TSV Penig 32,16 m

Kugelstoßen , Männer M45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 164 Riebe Gerald 1962 TSG Markkleeberg von 1903 11,48 m

2 168 Kreuziger Reymond 1963 SV Regis-Breitingen 8,17 m

3 40 Müller Jens 1960 LC Auensee  Leipzig 6,65 m
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Landesoffener Werfertag
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Diskuswurf 1, Männer M45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 164 Riebe Gerald 1962 TSG Markkleeberg von 1903 32,97 m

2 40 Müller Jens 1960 LC Auensee  Leipzig 14,34 m

Hammerwurf, Männer M45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 164 Riebe Gerald 1962 TSG Markkleeberg von 1903 18,54 m

Speerwurf , Männer M45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 164 Riebe Gerald 1962 TSG Markkleeberg von 1903 33,01 m

2 168 Kreuziger Reymond 1963 SV Regis-Breitingen 28,20 m

Kugelstoßen , Männer M50 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 77 Major Ronald 1957 TSG Wittenberg 12,23 m

2 165 Faustmann Frank 1956 LG Mittweida 10,67 m
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Landesoffener Werfertag
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Diskuswurf, Männer M50 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 77 Major Ronald 1957 TSG Wittenberg 35,00 m

2 165 Faustmann Frank 1956 LG Mittweida 31,29 m

Hammerwurf, Männer M50 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 165 Faustmann Frank 1956 LG Mittweida 33,60 m

Kugelstoßen , Männer M55 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Schellenberg Lutz 1954 SV Regis-Breitingen 12,01 m

2 7 Dreßel  Klaus 1950 SV Regis-Breitingen 10,00 m

3 8 Gerlach Dieter 1951 SV Regis-Breitingen 9,05 m

102 Glauß Axel 1950 TuS Empelde n.a.
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Landesoffener Werfertag
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Diskuswurf, Männer M55 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Schellenberg Lutz 1954 SV Regis-Breitingen 38,64 m

2 159 Sextl Gerhard 1954 LG Fichtelgebirge 34,21 m

3 7 Dreßel  Klaus 1950 SV Regis-Breitingen 31,80 m

4 8 Gerlach Dieter 1951 SV Regis-Breitingen 27,82 m

102 Glauß Axel 1950 TuS Empelde n.a.

Hammerwurf, Männer M55 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 159 Sextl Gerhard 1954 LG Fichtelgebirge 45,06 m

2 9 Schellenberg Lutz 1954 SV Regis-Breitingen 35,92 m

3 7 Dreßel  Klaus 1950 SV Regis-Breitingen 30,55 m

4 8 Gerlach Dieter 1951 SV Regis-Breitingen 24,70 m

102 Glauß Axel 1950 TuS Empelde n.a.

Speerwurf, Männer M55 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Schellenberg Lutz 1954 SV Regis-Breitingen 40,61 m

2 8 Gerlach Dieter 1951 SV Regis-Breitingen 37,69 m

3 7 Dreßel  Klaus 1950 SV Regis-Breitingen 36,65 m

102 Glauß Axel 1950 TuS Empelde n.a.
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Landesoffener Werfertag
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Kugelstoßen , Männer M60 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 103 Vöckler Werner 1948 1. SV Gera e.V. 11,25 m

2 6 Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen 10,85 m

3 190 Glauß Axel 1949 TuS Empelde 10,54 m

4 5 Milz Manfred 1945 SV Regis-Breitingen 9,15 m

5 26 Köhler Christian 1949 TSV Reichenberg/Boxdorf 8,92 m

6 191 Lüders Klaus 1946 HSV Zwönitz 8,82 m

Diskuswurf 2, Männer M60 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 191 Lüders Klaus 1946 HSV Zwönitz 36,06 m

2 190 Glauß Axel 1949 TuS Empelde 35,85 m

3 6 Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen 35,29 m

4 103 Vöckler Werner 1948 1. SV Gera e.V. 34,96 m

5 5 Milz Manfred 1945 SV Regis-Breitingen 33,61 m

6 26 Köhler Christian 1949 TSV Reichenberg/Boxdorf 30,36 m

Hammerwurf, Männer M60 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 191 Lüders Klaus 1946 HSV Zwönitz 34,43 m

2 190 Glauß Axel 1949 TuS Empelde 31,28 m

3 6 Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen 31,10 m

4 103 Vöckler Werner 1948 1. SV Gera e.V. 30,66 m

5 26 Köhler Christian 1949 TSV Reichenberg/Boxdorf 29,06 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LG Bornaer Land



Gedruckt am 06.04.2009 um 14:35 Seite 8

Landesoffener Werfertag
Ergebnisliste, am Samstag, 4. April 2009

Speerwurf 2, Männer M60 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 191 Lüders Klaus 1946 HSV Zwönitz 36,59 m

2 190 Glauß Axel 1949 TuS Empelde 34,49 m

3 26 Köhler Christian 1949 TSV Reichenberg/Boxdorf 33,79 m

4 6 Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen 33,02 m

5 69 Schmidt Gunter 1945 SV Rotation Langenbach 23,45 m

Kugelstoßen , Männer M65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4 Krebs Bernd 1940 SV Regis-Breitingen 9,69 m

2 41 Bunk Manfred 1943 LC Auensee  Leipzig 8,57 m

Diskuswurf 2, Männer M65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4 Krebs Bernd 1940 SV Regis-Breitingen 29,84 m

2 41 Bunk Manfred 1943 LC Auensee  Leipzig 27,84 m
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Hammerwurf, Männer M65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 196 Lorenz Günter 1941 SV Regis-Breitingen 34,54 m

Speerwurf , Männer M65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4 Krebs Bernd 1940 SV Regis-Breitingen 34,15 m

2 41 Bunk Manfred 1943 LC Auensee  Leipzig 22,13 m

Kugelstoßen , Männer M70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 42 Rosemeier Bernd 1938 SV Lindenau 1848 Leipzig 13,67 m

2 44 Behrendt Hartmut 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 12,84 m

3 43 Rühlemann Bernd 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 10,46 m

4 38 Kern Manfred 1935 SG Weißig 1861 9,12 m

5 131 Stelzer Eberhard 1938 Lok Hainsberg 8,60 m

6 35 Bräunig Gunter 1935 Sportclub Riesa e.V. 7,95 m
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Landesoffener Werfertag
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Diskuswurf 2, Männer M70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 42 Rosemeier Bernd 1938 SV Lindenau 1848 Leipzig 39,56 m

2 44 Behrendt Hartmut 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 34,16 m

3 38 Kern Manfred 1935 SG Weißig 1861 32,82 m

4 52 Bohli Johannes 1938 TSV 1863 Lobstädt 29,44 m

5 43 Rühlemann Bernd 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 28,68 m

6 131 Stelzer Eberhard 1938 Lok Hainsberg 21,36 m

7 35 Bräunig Gunter 1935 Sportclub Riesa e.V. 19,58 m

Hammerwurf, Männer M70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 44 Behrendt Hartmut 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 37,08 m

2 38 Kern Manfred 1935 SG Weißig 1861 35,30 m

3 52 Bohli Johannes 1938 TSV 1863 Lobstädt 35,05 m

4 195 Hunschede Joachim 1935 Döbelner SC 02/90 34,54 m

5 42 Rosemeier Bernd 1938 SV Lindenau 1848 Leipzig 32,29 m

6 43 Rühlemann Bernd 1937 SV Lindenau 1848 Leipzig 29,00 m

7 131 Stelzer Eberhard 1938 Lok Hainsberg 26,00 m

8 35 Bräunig Gunter 1935 Sportclub Riesa e.V. 25,69 m

87 Emmrich Karl Heinz 1938 SV Bad Düben n.a.

Speerwurf , Männer M70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Kern Manfred 1935 SG Weißig 1861 34,23 m

2 131 Stelzer Eberhard 1938 Lok Hainsberg 24,89 m

3 35 Bräunig Gunter 1935 Sportclub Riesa e.V. 20,07 m

42 Rosemeier Bernd 1938 SV Lindenau 1848 Leipzig n.a.
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Kugelstoßen , Männer M75 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Panocha Vaclav 1933 CZ Athletic Club Usti nad Labem 9,97 m

2 68 Demmler Eberhard 1933 SV Rotation Langenbach 9,06 m

Diskuswurf 2, Männer M75 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Panocha Vaclav 1933 CZ Athletic Club Usti nad Labem 28,49 m

2 194 Milz Karl-Heinz 1933 SV Regis-Breitingen 26,00 m

3 68 Demmler Eberhard 1933 SV Rotation Langenbach 25,25 m

Hammerwurf, Männer M75 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 36 Reisky Josef 1934 Sportclub Riesa e.V. 36,10 m

2 58 Panocha Vaclav 1933 CZ Athletic Club Usti nad Labem 33,85 m

3 68 Demmler Eberhard 1933 SV Rotation Langenbach 26,10 m
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Speerwurf 2, Männer M75 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Panocha Vaclav 1933 CZ Athletic Club Usti nad Labem 26,90 m

Kugelstoßen 1, Männer M80 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 192 Fuhrmann Horst 1928 Dippoldiswalde 11,31 m

Diskuswurf 2, Männer M80 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 192 Fuhrmann Horst 1928 Dippoldiswalde 28,99 m

Hammerwurf, Männer M80 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 192 Fuhrmann Horst 1928 Dippoldiswalde 32,85 m
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Speerwurf 2, Männer M80 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 192 Fuhrmann Horst 1928 Dippoldiswalde 33,11 m

Kugelstoßen , Frauen W30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf 10,66 m

2 29 Trache Claudia 1977 USV TU Dresden 8,23 m

Diskuswurf , Frauen W30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 31 Reschke Inga 1979 LG Bremen Nord 47,75 m

2 48 Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf 32,55 m

3 29 Trache Claudia 1977 USV TU Dresden 26,53 m

Hammerwurf, Frauen W30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf 40,52 m
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Speerwurf , Frauen W30 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 29 Trache Claudia 1977 USV TU Dresden 31,36 m

2 48 Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf 26,95 m

Kugelstoßen 2, Frauen W40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 114 Händler Kerstin 1966 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 9,60 m

2 120 Müller Heike 1967 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 9,48 m

3 187 Stelzner Silke 1964 TSG Markkleeberg von 1903 8,51 m

4 81 Jonack Ines 1967 SV Bad Düben 6,88 m

113 Jost Kerstin 1969 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. n.a.

Diskuswurf 2, Frauen W40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 114 Händler Kerstin 1966 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 27,30 m

2 187 Stelzner Silke 1964 TSG Markkleeberg von 1903 21,80 m

3 120 Müller Heike 1967 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 21,33 m

4 81 Jonack Ines 1967 SV Bad Düben 18,99 m

113 Jost Kerstin 1969 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. n.a.
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Hammerwurf, Frauen W40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 114 Händler Kerstin 1966 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 22,34 m

2 120 Müller Heike 1967 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 21,15 m

113 Jost Kerstin 1969 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. n.a.

Speerwurf , Frauen W40 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 120 Müller Heike 1967 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 31,24 m

2 114 Händler Kerstin 1966 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 27,21 m

3 81 Jonack Ines 1967 SV Bad Düben 14,95 m

113 Jost Kerstin 1969 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. n.a.

Kugelstoßen 2, Frauen W45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Arndt Christine 1962 TSG Markkleeberg von 1903 9,10 m

2 176 Mikoleiczik Ines 1963 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 8,96 m
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Diskuswurf 2, Frauen W45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Arndt Christine 1962 TSG Markkleeberg von 1903 30,83 m

2 176 Mikoleiczik Ines 1963 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 26,29 m

3 187 Stelzner Silke 1964 TSG Markkleeberg von 1903 21,80 m

Hammerwurf, Frauen W45 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 176 Mikoleiczik Ines 1963 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 26,75 m

Kugelstoßen , Frauen W50 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 166 Hofmann Rita 1957 SV Regis-Breitingen 7,50 m

167 Thiel Birgitt 1955 SV Regis-Breitingen n.a.

Kugelstoßen , Frauen W60 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 188 Blaha Renate 1949 SV Regis-Breitingen 7,69 m
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Kugelstoßen , Frauen W65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Horn Marita 1943 SSV Planeta Radebeul 7,60 m

2 27 Stelzer Eva 1940 TSV Reichenberg/Boxdorf 6,45 m

Diskuswurf, Frauen W65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Horn Marita 1943 SSV Planeta Radebeul 22,37 m

2 27 Stelzer Eva 1940 TSV Reichenberg/Boxdorf 13,88 m

Hammerwurf, Frauen W65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Horn Marita 1943 SSV Planeta Radebeul 29,97 m

2 27 Stelzer Eva 1940 TSV Reichenberg/Boxdorf 18,95 m

Speerwurf , Frauen W65 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Horn Marita 1943 SSV Planeta Radebeul 17,25 m

2 27 Stelzer Eva 1940 TSV Reichenberg/Boxdorf 13,33 m
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Kugelstoßen , Frauen W70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Kern Maria 1938 SG Weißig 1861 8,06 m

Diskuswurf , Frauen W70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Kern Maria 1938 SG Weißig 1861 21,16 m

Hammerwurf, Frauen W70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Kern Maria 1938 SG Weißig 1861 20,48 m

Speerwurf , Frauen W70 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Kern Maria 1938 SG Weißig 1861 16,07 m
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Kugelstoßen 2, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 62 Bauer Benjamin 1997 Döbelner SC 02/90 10,70 m

2 82 Kilian Pit 1997 SV Bad Düben 8,30 m

3 132 Egemann Tobias 1997 TSG Markkleeberg von 1903 8,03 m

4 63 Pigorsch Clemens 1997 Döbelner SC 02/90 7,97 m

5 161 Bauer Vincent 1997 TuS Schmölln 7,43 m

6 64 Dewitz Paul 1997 Döbelner SC 02/90 7,35 m

7 183 Simon Tony 1997 SV Lerchenberg 7,16 m

8 141 Bangoura Anthony 1997 TSG Markkleeberg von 1903 7,06 m

9 182 Kussmann Lukas 1997 LAT Borna 6,48 m

10 139 Meier Paul 1997 TSG Markkleeberg von 1903 6,41 m

11 88 Döhler Nico 1997 SV Regis-Breitingen 5,80 m

12 24 Friedemann Fritz 1997 TSV Reichenberg/Boxdorf 5,53 m

13 89 Göpfert Florian 1997 SV Regis-Breitingen 5,35 m

14 181 Weiß Peter-Stephan 1997 LAT Borna 4,04 m

133 Pankrath Richard 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

134 Eichler Jakob 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Diskuswurf , Schüler M12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 62 Bauer Benjamin 1997 Döbelner SC 02/90 30,15 m

2 132 Egemann Tobias 1997 TSG Markkleeberg von 1903 18,71 m

3 63 Pigorsch Clemens 1997 Döbelner SC 02/90 17,56 m

4 139 Meier Paul 1997 TSG Markkleeberg von 1903 17,39 m

5 64 Dewitz Paul 1997 Döbelner SC 02/90 17,12 m

6 141 Bangoura Anthony 1997 TSG Markkleeberg von 1903 15,22 m

7 140 Schumann Marcel 1997 TSG Markkleeberg von 1903 13,09 m

8 24 Friedemann Fritz 1997 TSV Reichenberg/Boxdorf 11,72 m

9 89 Göpfert Florian 1997 SV Regis-Breitingen 10,94 m

134 Eichler Jakob 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

133 Pankrath Richard 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

88 Döhler Nico 1997 SV Regis-Breitingen n.a.
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Speerwurf , Schüler M12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 62 Bauer Benjamin 1997 Döbelner SC 02/90 38,81 m

2 79 Simon Tony 1997 LG Altenburger Land 31,80 m

3 161 Bauer Vincent 1997 TuS Schmölln 29,54 m

4 82 Kilian Pit 1997 SV Bad Düben 28,31 m

5 182 Kussmann Lukas 1997 LAT Borna 26,06 m

6 64 Dewitz Paul 1997 Döbelner SC 02/90 24,55 m

7 132 Egemann Tobias 1997 TSG Markkleeberg von 1903 24,50 m

8 63 Pigorsch Clemens 1997 Döbelner SC 02/90 21,90 m

9 140 Schumann Marcel 1997 TSG Markkleeberg von 1903 20,35 m

10 24 Friedemann Fritz 1997 TSV Reichenberg/Boxdorf 20,05 m

11 141 Bangoura Anthony 1997 TSG Markkleeberg von 1903 19,00 m

12 139 Meier Paul 1997 TSG Markkleeberg von 1903 18,12 m

13 88 Döhler Nico 1997 SV Regis-Breitingen 12,19 m

134 Eichler Jakob 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

133 Pankrath Richard 1997 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

183 Simon Tony 1997 SV Lerchenberg n.a.

181 Weiß Peter-Stephan 1997 LAT Borna n.a.

Kugelstoßen , Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 135 Stelzner Patricia 1997 TSG Markkleeberg von 1903 9,33 m

2 125 Schmidt Sarah 1997 LSV 99 Hartha 8,73 m

3 50 Richter  Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf 8,60 m

4 80 Nebel Eileen 1997 SV Rositz 7,59 m

5 126 König Julia 1997 LSV 99 Hartha 7,06 m

6 143 Mähler Janine 1997 TSG Markkleeberg von 1903 6,44 m

7 171 Bednarz Natalie 1997 WSG Schwarzenberg 6,10 m

8 142 Gaska Kristin 1997 TSG Markkleeberg von 1903 5,71 m

9 130 Schultze Cathleen 1997 LAT Borna 5,67 m

84 Gehrt Janine 1997 SV Bad Düben n.a.
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Diskuswurf , Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 125 Schmidt Sarah 1997 LSV 99 Hartha 24,04 m

2 127 Leopold Paula 1997 LSV 99 Hartha 20,98 m

3 50 Richter  Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf 19,54 m

4 135 Stelzner Patricia 1997 TSG Markkleeberg von 1903 17,90 m

5 126 König Julia 1997 LSV 99 Hartha 17,54 m

6 143 Mähler Janine 1997 TSG Markkleeberg von 1903 16,42 m

7 171 Bednarz Natalie 1997 WSG Schwarzenberg 14,63 m

8 142 Gaska Kristin 1997 TSG Markkleeberg von 1903 13,00 m

Speerwurf , Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 125 Schmidt Sarah 1997 LSV 99 Hartha 31,71 m

2 126 König Julia 1997 LSV 99 Hartha 28,32 m

3 127 Leopold Paula 1997 LSV 99 Hartha 25,76 m

4 50 Richter  Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf 23,00 m

5 142 Gaska Kristin 1997 TSG Markkleeberg von 1903 19,95 m

6 171 Bednarz Natalie 1997 WSG Schwarzenberg 19,70 m

7 135 Stelzner Patricia 1997 TSG Markkleeberg von 1903 16,49 m

8 130 Schultze Cathleen 1997 LAT Borna 14,71 m

9 80 Nebel Eileen 1997 SV Rositz 13,92 m
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Kugelstoßen , Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Dewitz Jenny 1996 Döbelner SC 02/90 10,32 m

2 17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. 8,52 m

3 83 Wottke Luise 1996 SV Bad Düben 8,23 m

4 172 Ebisch Marie-Sophie 1996 WSG Schwarzenberg 7,88 m

5 73 Drews Anne 1996 SV Rotation Langenbach 7,83 m

6 173 Schmidt Michelle 1996 WSG Schwarzenberg 7,79 m

7 19 Hempel Melissa 1996 Krostitzer SV e.V. 6,97 m

8 178 Voigt Franziska 1996 SV Rotation Langenbach 6,10 m

Diskuswurf , Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Dewitz Jenny 1996 Döbelner SC 02/90 27,11 m

2 172 Ebisch Marie-Sophie 1996 WSG Schwarzenberg 20,25 m

3 17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. 18,01 m

4 18 Buberl Marie-Sophie 1996 Krostitzer SV e.V. 17,84 m

5 173 Schmidt Michelle 1996 WSG Schwarzenberg 15,54 m

6 19 Hempel Melissa 1996 Krostitzer SV e.V. 12,20 m

7 178 Voigt Franziska 1996 SV Rotation Langenbach 11,99 m

Speerwurf , Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Dewitz Jenny 1996 Döbelner SC 02/90 34,98 m

2 172 Ebisch Marie-Sophie 1996 WSG Schwarzenberg 25,13 m

3 73 Drews Anne 1996 SV Rotation Langenbach 19,45 m

4 17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. 16,58 m

5 18 Buberl Marie-Sophie 1996 Krostitzer SV e.V. 16,20 m

6 173 Schmidt Michelle 1996 WSG Schwarzenberg 11,82 m

178 Voigt Franziska 1996 SV Rotation Langenbach n.a.

128 Sarich Lisa 1996 SV Rositz n.a.
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Kugelstoßen 2, Schüler M13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 72 Klaus Maximilian 1996 SV Rotation Langenbach 12,32 m

2 160 Riebel Marius 1996 TuS Schmölln 11,11 m

3 110 Lorbeer Erik 1996 1. SV Gera e.V. 9,88 m

4 78 Klem Roman 1996 LG Altenburger Land 9,81 m

5 129 Walent Fabian 1996 SV Rositz 8,32 m

6 91 Röhr Michael 1996 SV Regis-Breitingen 8,29 m

7 93 Kretzschmer Toni 1996 SV Regis-Breitingen 7,64 m

109 Winkler Patrick 1996 1. SV Gera e.V. n.a.

92 Steinbach Kevin 1996 SV Regis-Breitingen n.a.

90 Bär Matthias 1996 SV Regis-Breitingen n.a.

Diskuswurf 2, Schüler M13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 78 Klem Roman 1996 LG Altenburger Land 28,24 m

2 160 Riebel Marius 1996 TuS Schmölln 27,09 m

3 110 Lorbeer Erik 1996 1. SV Gera e.V. 26,35 m

4 93 Kretzschmer Toni 1996 SV Regis-Breitingen 23,15 m

5 91 Röhr Michael 1996 SV Regis-Breitingen 21,26 m

92 Steinbach Kevin 1996 SV Regis-Breitingen n.a.

90 Bär Matthias 1996 SV Regis-Breitingen n.a.
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Speerwurf , Schüler M13 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 193 Elger Patrick 1996 LAC Erdgas Chemnitz 32,13 m

2 78 Klem Roman 1996 LG Altenburger Land 30,13 m

3 129 Walent Fabian 1996 SV Rositz 28,66 m

4 160 Riebel Marius 1996 TuS Schmölln 28,55 m

5 72 Klaus Maximilian 1996 SV Rotation Langenbach 28,28 m

6 152 Vorwerk Richard 1996 TSV Kitzscher 25,03 m

93 Kretzschmer Toni 1996 SV Regis-Breitingen o.g.V.

Kugelstoßen , Schüler M14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 20 Römhild Lukas 1995 LSV Lok Arnstadt 11,34 m

2 157 Hein Michael 1995 LAC Erdgas Chemnitz 10,30 m

3 170 Mehlhorn Christopher 1995 WSG Schwarzenberg 9,47 m

4 163 Otto Thomas 1995 TuS Schmölln 9,40 m

5 162 Morel Sidney 1995 TuS Schmölln 8,70 m

6 179 Steinbach Kevin 1995 SV Regis-Breitingen 8,13 m

7 22 Rummelt Richard 1995 TSV Reichenberg/Boxdorf 7,60 m

93 Kretzschmer Toni 1996 SV Regis-Breitingen n.a.

Diskuswurf , Schüler M14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 20 Römhild Lukas 1995 LSV Lok Arnstadt 33,19 m

2 170 Mehlhorn Christopher 1995 WSG Schwarzenberg 29,29 m

3 163 Otto Thomas 1995 TuS Schmölln 23,29 m

4 179 Steinbach Kevin 1995 SV Regis-Breitingen 21,37 m

5 22 Rummelt Richard 1995 TSV Reichenberg/Boxdorf 21,13 m

6 162 Morel Sidney 1995 TuS Schmölln 18,02 m

93 Kretzschmer Toni 1996 SV Regis-Breitingen n.a.
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Hammerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 108 Hering Stefan 1995 1. SV Gera e.V. 34,55 m

2 180 Winkler Patrick 1995 1. SV Gera e.V. 30,54 m

3 179 Steinbach Kevin 1995 SV Regis-Breitingen 18,86 m

4 22 Rummelt Richard 1995 TSV Reichenberg/Boxdorf 13,65 m

Speerwurf , Schüler M14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Hein Michael 1995 LAC Erdgas Chemnitz 36,28 m

2 162 Morel Sidney 1995 TuS Schmölln 34,53 m

3 163 Otto Thomas 1995 TuS Schmölln 31,00 m

4 170 Mehlhorn Christopher 1995 WSG Schwarzenberg 27,65 m

5 179 Steinbach Kevin 1995 SV Regis-Breitingen 21,89 m

22 Rummelt Richard 1995 TSV Reichenberg/Boxdorf n.a.

Kugelstoßen , Schüler M15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 105 Prager Florian 1994 1. SV Gera e.V. 14,36 m

2 53 Schubert Carsten 1994 SG Neukirchen/Erzgebirge 13,34 m

3 98 Gruner Florian 1994 SV Regis-Breitingen 12,05 m

4 155 Dabrunst Nils 1994 LAC Erdgas Chemnitz 12,03 m

5 154 Vogel Vincent 1994 LAC Erdgas Chemnitz 10,28 m

6 156 Jaskula Thomas 1994 LAC Erdgas Chemnitz 9,30 m

12 Gruner Florian 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

96 Frank Felix 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

97 Müller Marius 1994 SV Regis-Breitingen n.a.
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Diskuswurf 2, Schüler M15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 105 Prager Florian 1994 1. SV Gera e.V. 46,83 m

2 155 Dabrunst Nils 1994 LAC Erdgas Chemnitz 36,26 m

3 98 Gruner Florian 1994 SV Regis-Breitingen 31,06 m

4 144 Braust Konrad 1994 TSG Markkleeberg von 1903 22,31 m

12 Gruner Florian 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

96 Frank Felix 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

97 Müller Marius 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

Speerwurf , Schüler M15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 154 Vogel Vincent 1994 LAC Erdgas Chemnitz 46,54 m

2 105 Prager Florian 1994 1. SV Gera e.V. 42,86 m

3 156 Jaskula Thomas 1994 LAC Erdgas Chemnitz 39,94 m

4 144 Braust Konrad 1994 TSG Markkleeberg von 1903 23,30 m

98 Gruner Florian 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

96 Frank Felix 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

97 Müller Marius 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

Kugelstoßen , Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 150 Lobenstein Anne 1995 SG MoGoNo Leipzig 11,37 m

2 124 Naumann Julia 1995 LSV 99 Hartha 11,15 m

3 175 Jilek Lena 1995 LG Mittweida 10,23 m

4 67 Dewitz Anne 1995 Döbelner SC 02/90 9,05 m

5 158 Espig Lilian 1995 LAC Erdgas Chemnitz 8,52 m

6 151 Bremer Laura 1995 SG MoGoNo Leipzig 7,77 m

7 174 Fülle Juliane 1995 WSG Schwarzenberg 7,23 m

85 Stänicke Jenny 1995 SV Bad Düben n.a.

95 Wrobel Lisa 1995 SV Regis-Breitingen n.a.

94 Linsenmeyer Linda 1995 SV Regis-Breitingen n.a.

66 Anders Lisa 1995 Döbelner SC 02/90 n.a.
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Diskuswurf 2, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 150 Lobenstein Anne 1995 SG MoGoNo Leipzig 26,76 m

2 175 Jilek Lena 1995 LG Mittweida 24,14 m

3 124 Naumann Julia 1995 LSV 99 Hartha 23,59 m

4 67 Dewitz Anne 1995 Döbelner SC 02/90 19,93 m

5 151 Bremer Laura 1995 SG MoGoNo Leipzig 17,42 m

6 174 Fülle Juliane 1995 WSG Schwarzenberg 16,36 m

95 Wrobel Lisa 1995 SV Regis-Breitingen n.a.

94 Linsenmeyer Linda 1995 SV Regis-Breitingen n.a.

66 Anders Lisa 1995 Döbelner SC 02/90 n.a.

Speerwurf , Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 67 Dewitz Anne 1995 Döbelner SC 02/90 29,74 m

2 158 Espig Lilian 1995 LAC Erdgas Chemnitz 28,13 m

3 174 Fülle Juliane 1995 WSG Schwarzenberg 24,78 m

4 175 Jilek Lena 1995 LG Mittweida 22,00 m

66 Anders Lisa 1995 Döbelner SC 02/90 n.a.

Kugelstoßen , Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Lange Nicole 1994 SV Bad Düben 12,91 m

2 76 Naumann Pauline 1994 LV Olympia Kirchberg 9,20 m

3 75 Wehner Sophie 1994 LV Olympia Kirchberg 8,56 m

4 99 Neufer Lisa 1994 SV Regis-Breitingen 7,45 m

71 Stawrakakis Nancy 1994 SV Rotation Langenbach n.a.

57 Poc Michael 1994 CZ Athletic Club Usti nad Labem n.a.
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Diskuswurf 2, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Lange Nicole 1994 SV Bad Düben 27,65 m

2 76 Naumann Pauline 1994 LV Olympia Kirchberg 22,47 m

3 75 Wehner Sophie 1994 LV Olympia Kirchberg 21,29 m

99 Neufer Lisa 1994 SV Regis-Breitingen n.a.

71 Stawrakakis Nancy 1994 SV Rotation Langenbach n.a.

Hammerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 46 Wagner Lisa 1994 SSV Mansfelder Grund Ahlsdorf 35,87 m

2 76 Naumann Pauline 1994 LV Olympia Kirchberg 34,14 m

3 75 Wehner Sophie 1994 LV Olympia Kirchberg 26,88 m

57 Poc Michael 1994 CZ Athletic Club Usti nad Labem n.a.

Speerwurf , Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 76 Naumann Pauline 1994 LV Olympia Kirchberg 26,03 m

2 75 Wehner Sophie 1994 LV Olympia Kirchberg 21,33 m

3 99 Neufer Lisa 1994 SV Regis-Breitingen 18,02 m

57 Poc Michael 1994 CZ Athletic Club Usti nad Labem n.a.
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Kugelstoßen , männliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 56 Balata Petr 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 14,42 m

2 117 Lisowski Ricky 1992 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 10,31 m

16 Felgner Christian 1993 Krostitzer SV e.V. n.a.

100 Stobbe David 1993 SV Regis-Breitingen n.a.

2 Piehl Oliver 1992 TSV Kitzscher n.a.

1 Lörler Steve 1993 TSV Kitzscher n.a.

Diskuswurf 1, männliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 56 Balata Petr 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 34,05 m

2 70 Falk Sebastian 1992 SV Rotation Langenbach 28,96 m

3 16 Felgner Christian 1993 Krostitzer SV e.V. 27,50 m

100 Stobbe David 1993 SV Regis-Breitingen n.a.

1 Lörler Steve 1993 TSV Kitzscher n.a.

Hammerwurf, männliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 56 Balata Petr 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 42,99 m

2 16 Felgner Christian 1993 Krostitzer SV e.V. 24,06 m

3 70 Falk Sebastian 1992 SV Rotation Langenbach 18,77 m

1 Lörler Steve 1993 TSV Kitzscher n.a.
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Speerwurf 1, männliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 123 Seidel Eric 1993 LSV 99 Hartha 42,82 m

2 117 Lisowski Ricky 1992 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 42,79 m

100 Stobbe David 1993 SV Regis-Breitingen n.a.

2 Piehl Oliver 1992 TSV Kitzscher n.a.

1 Lörler Steve 1993 TSV Kitzscher n.a.

Kugelstoßen , männliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 118 Sokolowski Daniel 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 14,93 m

2 177 Oestereich Tom 1990 LG Vogtland 13,36 m

3 32 Schlegel Gregor 1990 Sportclub Riesa e.V. 11,93 m

4 119 Beute Tobias 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 11,73 m

5 145 Bennemann Lukas 1991 TSG Markkleeberg von 1903 11,70 m

101 Kreuziger Florian 1991 SV Regis-Breitingen n.a.

Diskuswurf 1, männliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 177 Oestereich Tom 1990 LG Vogtland 41,01 m

2 118 Sokolowski Daniel 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 39,16 m

3 145 Bennemann Lukas 1991 TSG Markkleeberg von 1903 33,23 m

4 32 Schlegel Gregor 1990 Sportclub Riesa e.V. 31,50 m

5 119 Beute Tobias 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 29,62 m

101 Kreuziger Florian 1991 SV Regis-Breitingen n.a.

74 Krauß Michel 1990 LV Olympia Kirchberg n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LG Bornaer Land



Gedruckt am 06.04.2009 um 14:35 Seite 31

Landesoffener Werfertag
Ergebnisliste, am Samstag, 4. April 2009

Hammerwurf, männliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 177 Oestereich Tom 1990 LG Vogtland 50,39 m

2 119 Beute Tobias 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 41,27 m

3 32 Schlegel Gregor 1990 Sportclub Riesa e.V. 33,22 m

Speerwurf 1, männliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 177 Oestereich Tom 1990 LG Vogtland 54,50 m

2 145 Bennemann Lukas 1991 TSG Markkleeberg von 1903 40,22 m

3 118 Sokolowski Daniel 1990 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 40,03 m

4 101 Kreuziger Florian 1991 SV Regis-Breitingen 27,27 m

32 Schlegel Gregor 1990 Sportclub Riesa e.V. n.a.

Kugelstoßen 1, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 169 Mehlhorn Judith 1993 WSG Schwarzenberg 9,66 m

2 59 Mancova Romana 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 8,97 m

3 49 Schreiter Cindy 1993 SV 1870 Großolbersdorf 7,50 m

17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. n.a.
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Diskuswurf 1, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 169 Mehlhorn Judith 1993 WSG Schwarzenberg 23,77 m

2 59 Mancova Romana 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 23,01 m

3 49 Schreiter Cindy 1993 SV 1870 Großolbersdorf 19,83 m

4 60 Rudolfova Michaela 1993 CZ Athletic Club Usti nad Labem 19,16 m

17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. n.a.

Hammerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 189 Tieken Julia 1992 SSV Altenberg 39,62 m

2 60 Rudolfova Michaela 1993 CZ Athletic Club Usti nad Labem 28,15 m

3 49 Schreiter Cindy 1993 SV 1870 Großolbersdorf 26,10 m

4 59 Mancova Romana 1992 CZ Athletic Club Usti nad Labem 25,80 m

Speerwurf , Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 49 Schreiter Cindy 1993 SV 1870 Großolbersdorf 24,28 m

2 169 Mehlhorn Judith 1993 WSG Schwarzenberg 22,53 m

17 Apitzsch Corinna 1996 Krostitzer SV e.V. n.a.
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Kugelstoßen , Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

148 Heimbuch Alexandra 1991 TSG Markkleeberg von 1903 o.g.V.

Diskuswurf 1, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 147 Pfeifer Julia 1991 TSG Markkleeberg von 1903 24,37 m

148 Heimbuch Alexandra 1991 TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Hammerwurf, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 147 Pfeifer Julia 1991 TSG Markkleeberg von 1903 30,63 m

Kugelstoßen , Männer - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Weber Hendrik 1987 Sportclub Riesa e.V. 13,21 m

2 39 Maatz Andre 1980 TSV Dresden 11,92 m

3 136 Langrock Karsten 1989 TSG Markkleeberg von 1903 11,61 m

4 14 Kipping Tobias 1987 SV Regis-Breitingen 11,38 m

5 184 Brieger Marcus 1988 TuS Schmölln 10,88 m

6 153 Grzanna Martin 1985 1. SV Gera e.V. 10,56 m

7 185 Kreßner Toni 1986 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 8,82 m

15 Krüger Christian 1986 SV Regis-Breitingen n.a.

13 Kipping Sebastian 1984 SV Regis-Breitingen n.a.

11 Dunkel Christian 1985 SV Regis-Breitingen n.a.
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Diskuswurf , Männer - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Weber Hendrik 1987 Sportclub Riesa e.V. 35,75 m

2 184 Brieger Marcus 1988 TuS Schmölln 33,21 m

3 14 Kipping Tobias 1987 SV Regis-Breitingen 31,58 m

4 136 Langrock Karsten 1989 TSG Markkleeberg von 1903 29,92 m

5 153 Grzanna Martin 1985 1. SV Gera e.V. 28,95 m

6 146 Thomas Christian 1989 TSG Markkleeberg von 1903 27,56 m

7 185 Kreßner Toni 1986 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 26,15 m

39 Maatz Andre 1980 TSV Dresden o.g.V.

15 Krüger Christian 1986 SV Regis-Breitingen n.a.

13 Kipping Sebastian 1984 SV Regis-Breitingen n.a.

11 Dunkel Christian 1985 SV Regis-Breitingen n.a.

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 54 Roscher Rico 1985 LV 90 Thum 58,05 m

2 33 Weber Hendrik 1987 Sportclub Riesa e.V. 40,00 m

Speerwurf , Männer - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 28 Hamann Lars 1989 Dresdner SC 1898 e.V. 65,09 m

2 33 Weber Hendrik 1987 Sportclub Riesa e.V. 51,72 m

3 184 Brieger Marcus 1988 TuS Schmölln 49,50 m

4 14 Kipping Tobias 1987 SV Regis-Breitingen 44,08 m

5 146 Thomas Christian 1989 TSG Markkleeberg von 1903 42,08 m

6 136 Langrock Karsten 1989 TSG Markkleeberg von 1903 39,90 m

7 116 Salz Sebastian 1989 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 34,21 m

8 185 Kreßner Toni 1986 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 33,45 m

15 Krüger Christian 1986 SV Regis-Breitingen n.a.

13 Kipping Sebastian 1984 SV Regis-Breitingen n.a.

11 Dunkel Christian 1985 SV Regis-Breitingen n.a.
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Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 149 Krause Stephanie 1989 SG MoGoNo Leipzig 13,30 m

2 186 Krohn Mandy 1983 SV Regis-Breitingen 10,00 m

3 3 Koch Nicole 1980 LAT Borna 8,92 m

4 112 Wagner Peggy 1983 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 8,27 m

Diskuswurf , Frauen - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 149 Krause Stephanie 1989 SG MoGoNo Leipzig 44,66 m

2 186 Krohn Mandy 1983 SV Regis-Breitingen 25,93 m

3 112 Wagner Peggy 1983 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 21,24 m

Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 112 Wagner Peggy 1983 Spf. Neukieritzsch 1921 e.V. 22,68 m
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Speerwurf , Frauen - Finale
Datum: 04.04.2009  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 3 Koch Nicole 1980 LAT Borna 28,80 m
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